Terminova listina Atletiky Chrudim z.s. 2020

HALA:
06.01.
12.-13.01.
13.01.
19.01.
20.01.
26.01.
27.01.
31.01.
02.02.
07.-09.02.
10.02.
15.-16.02.
17.02.
19.02.
22.-23.02.
24.02.
01.-03.03.
29.02.-01.03.
07.03.
VENKU:
16.05.
27.05.
01.06.
08.06.
10.06.
13.06
17.06.
20.06.
21.06.
24.06.
25.06.
28.06.
04.07.
05.07.
11.-12.07.7?
19.07.
24.-26.07.
08.-09.08.
22.08.
23.08.
29.08.
05.09.
05.-06.09.
08.09.
09.09.
13.09.
16.09.
19.-20.09.
19.-20.09.

nazev zavodu

1.halové zavody (50 + 60 pr.)

halové viceboje + chlze

2.halové zavody (vyska, tyc )

zavody ml. Zactva od 10 hod. (60, 60pf.,vy,da,600)
3.halové zavody (50 + 60pfF.)

KP jednotlivc( pripravek (60, 60pft.,vy,da,600)
4.halové zavody (vyska, tyc)

Zavody ve skoku o tyci OPEN

KPJ v hale od mladsiho Zactva po dospélé + zimni liga ml. Z.
Mistrovstvi CR ve vicebojich st. Zactva

M CR v ch(izi Zactva az M, Z

Mistrovstvi CRJ dorosteneckych a juniorskych kategorii
5.halové zavody (50 + 60p¥.)

Zimni Prazska tycka

Mistrovstvi CRJ M+Z

6.halové zavody (vyska, tyc)

halové ME M+Z

Mistrovstvi CR Zactva

Mistrovstvi CR veterand

Zahajovaci zavody

Oddilové viceboje ml. Zactva (8:30-12:00)
»Spolu na startu”

Memorial J. OdlozZila

Atleticka stfeda - uzaviené zavody
1.kolo KPD starsiho Zactva (8:30-12:00)
1.kolo KPD pfripravek

1.kolo KPD dorostenct a junioru

KP jednotlivc(l mladsiho a starsiho Zactva
Atleticka stfeda - uzaviené zavody
1.kolo KPD mladsiho Zactva 15-18 hod.
2.kolo KPD starsiho zactva

1.kolo Il. ligy muzli a zen

1.kolo KPD muzi + Zen

KPJ ve vicebojich ml., st. Zactva a dorostu
2.kolo Il. ligy muzi a Zen

M CR ve vicebojich viech kategorii

M CRJ M+Z

2.kolo KPD muz( + Zen

3.kolo Il. ligy muz(i a Zen

2.kolo KP dorostu

3.kolo KPD starsiho Zactva

Mistrovstvi CRJ dorostu a juniort

Zlata tretra

2.kolo KPD mladsiho Zactva 15.00-18.00
3.kolo KPD muzli + Zen

2.kolo KPD pfipravek 15-18

M CR jednotlivcd zactva

M CR jednotlivcd do 22 let

misto konani
Chrudim
Jablonec n .N.
Chrudim
Pardubice
Chrudim
Pardubice
Chrudim
Pardubice
Praha-Stromovka
Praha-Stromovka
Praha
Praha Stromovka
Chrudim
Praha Strahov
Ostrava
Chrudim
Glasgov
Ostrava
Jablonec n.N.

Chrudim
Chrudim
Chrudim
Praha
Chrudim
Svitavy
Chrudim
Pardubice
Svitavy
Chrudim
Vysoké Myto
Chrudim
Litomysl
Chrudim
Chrudim ?
Usti n.O.
Praha

Plzen

? (HK kraj)
Jidin

Nové Mésto n.M.
Usti n.O.
Ostrava
Ostrava
Pardubice
Svitavy
Litomysl
Trinec
Jablonec n.N.



23.09.
26.09.
26.09.
26.09.
27.09.
30.09.
04.10.
03.10.
03.10.
03.-04.10.
06.10.
07.10.
21.11.
02.12.
12.12.
16.12.
19.12.

Nejrychlejsi Chrudimak (15-19 hod)
Mistrovstvi Cech druzstev dorostu
Mistrovstvi Cech druzstev stariho Zactva
KPJ pfipravek

Findle KPD mladsiho Zactva

Atleticka stfeda

Finale KPD pfipravek

M CR druistev star$iho Zactva

M CR druistev dorostu

KP ve vicebojich — Ustecky 10tiboj
oddilové viceboje ml. Zactva

Atleticka stfeda

M CR v pfespolnim b&hu

Mikulasské zavody (50m + 60prek.)
Mezikrajové utkani mladsiho Zactva
Vanoéni latky Atletiky Chrudim(skok vysoky+ o ty¢i)
Mezikrajové utkdni starsiho Zactva

V Chrudimi 7.01.2020, upfesnéna po pandemii 28.05.2020

Chrudim
Trebic

?

Vysoké Myto
Litomysl
Chrudim
Svitavy

Kolin
Jablonec n.N.
Usti nad O.
Chrudim
Chrudim
Béchovice
Chrudim

Chrudim

Zpracoval: Karel Fiedler



